שני האחים זכו לגדול כיהודים וכאזרחים נאמנים למדינת ישראל, ובה הקימו את ביתם. מיכאל (רוברט) פינאלי למד רפואה ועבד במשך שנים כמנתח ילדים בכיר בבית החולים "סורוקה" בכאר שבע, וג'רלד שירת בצבא קבע ועבד לאחר מכן בחברת "בזק". ביום השואה והגבורה בשנת תשס"ה (2005) הדליק ד"ר מיכאל (רוברט) פינאלי משואה לזכר קרבנות השואה, ביניהם הוריו שנרצחו באושוויץ.<sup>11</sup>

---

<sup>11</sup> על "פרשת האחים פינאלי" נכתבו מאמרים ואף הופק סרט "טור דה פינאלי".